10.1 O pagamento será realizado até 30 dias após o recebimento da NF pela secretaria 

Municipal da Fazenda ,com o ateste da entrega dos materiais: 

11- Forma e critérios de seleção: 

11.1 A seleção se dará pelo critério de menor preço por item 

12 - Valor: R$40.108,70 (quarenta mil, cento e oito reais e setenta centavos). 

13- Previsão orçamentária: 

Os recursos para a aquisição estão previstos na dotação orçamentária 1923, conforme 
planejamento financeiro vigente.  

14- Especificação dos produtos e/ou serviços: 

14.1 Produtos conforme especificado no item 02.